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Transacciones efectuadas el jueves, 22 de febrero de 2018

Fecha de Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 400 $31,700.00 $31,700.00 $79.25
MHC HOLDING LTD. MHCH 18 $1,008.00 $1,008.00 $56.00
MHC HOLDING LTD. MHCH 27 $1,539.00 $1,539.00 $57.00
MHC HOLDING LTD. MHCH 400 $22,400.00 $22,400.00 $56.00
MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0387500119J 3.875% 31-ENE-2019 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
BANCO PANAMA, S.A. BPMAO0375000219N 3.75% 21-FEB-2019 1 $1,350,000.00 $1,350,000.00 100%
BANCO PANAMA, S.A. BPMA0325000818M 3.25% 25-AGO-2018 1 $1,045,000.00 $ 1,045,000.00 100%
BANCO PANAMA, S.A. BPMA0325000818M 3.25% 25-AG0O-2018 1 $500,000.00 $500,000.00 100%
BANCO PANAMA, S.A. BPMAO0375000219N 3.75% 21-FEB-2019 1 $ 250,000.00 $ 250,000.00 100%
BANCO PANAMA, S.A. BPMAO0375000119I 3.75% 4-ENE-2019 1 $ 75,000.00 $ 75,000.00 100%
BANCO PANAMA, S.A. BPMAOQ375000219N 3.75% 21-FEB-2019 1 $1,820,000.00 $1,820,000.00 100%
BANCO PANAMA, S.A. BPMAO0375000219N 3.75% 21-FEB-2019 1 $ 286,000.00 $ 286,000.00 100%
CAPITAL BANK, INC CABK0400001118L 4% 14-NOV-2018 1 $80,000.00 $80,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPAO0550000219E 5.5% 15-FEB-2019 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
BONOS

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL CIFI0500000221A 5% 9-FEB-2021 1 $ 75,000.00 $ 75,000.00 100%

FINANCIAMIENTO

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO
BONOS
HYDRO CAISAN, S A.

HYDRO CAISAN, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.
LION HILL CAPITAL, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
MULTIBANK INC.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC
MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC

PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.

PRIVAL BOND FUND
PRIVAL MILA FUND, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

HCAIO0650000921A
HCAIO0650000921A
HCAI0650000921A
LION0562500423C

MULTO0670PREFF

FGIN

FGIN

FGIN
MMGGAF
MMGGAF
PREMIERLABF
PREMIERLABF
PBFA

PMILAF1

RPMA0487500221A

VALOR NOMINAL

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

6.5% 30-SEP-2021

6.5% 30-SEP-2021
6.5% 30-SEP-2021

5.625% 12-ABR-2023

6.7%

4.875% 5-FEB-2021

$ 5,466,000.00
$ 365,909.10
$19,000.00
$56,647.00
$394,991.94
$ 30,000.00

N

190

105,413
19,166
9,584
1,468
4,587
34,617.52
32,886.84
55,039.105
76,335.878

1

VALOR TRANSADO

$ 5,466,000.00
$ 367,436.38
$19,000.00
$56,647.00
$394,991.94
$ 31,725.00

$6,332,548.04

$ 6,335,800.32

$47,727.28
$47,727.27
$ 95,454.55
$100,000.00

$19,000.00

$109,998.47
$19,999.72
$10,000.90
$ 15,999.59
$49,993.25
$20,000.00
$19,000.01
$50,000.00
$100,000.00

$ 30,000.00

$48,109.10
$ 48,109.09
$96,218.19
$100,000.00

$19,000.00

$109,998.47
$19,999.72
$10,000.90
$15,999.59
$49,993.25
$20,000.00
$19,000.01
$50,000.00
$100,000.00

$31,725.00

100.8%
100.8%
100.8%

100%

$100.00

$1.0435
$1.0435
$1.0435
$10.8989
$10.8989
$0.57774
$0.57774
$0.90845
$1.31

105.75%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



